國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：陳垶鋇
聯絡電話：04-7232105#7273
傳真：(04)7244794
電子信箱：yuhwi@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月12日
發文字號：研發字第1110400010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：函轉本校研究發展處創新育成中心輔導廠商聚盟實業股份
有限公司舉辦「2022晶彩人生，杞發創意競賽辦法」，請
協助轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：
一、旨揭創意競賽資訊摘述如下：
(一)創新創意組：以六個類別(機能性果凍、沖泡式飲品、麵

食類商品、下午茶點心、微波食品及飲品)計畫書徵件方
式進行。

(二)微電影組：以源陽「枸杞葉黃素晶杞凍」為拍攝主角，
以行銷品牌為目的，編寫分鏡腳本及攝影影片。

(三)參賽資格：全國各高中職、大專院校在學生（含大學、
碩士、博士生）。

(四)參賽資格：以1-5人為限，團隊報名請推派1人為隊長，
參賽團隊最多兩位指導老師。

(五)活動報名方式：
１ 、 創 新 創 意 組 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/4Yr1X5MNKMbPnBVHA
２ 、 微 電 影 組 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/X1wn1UrvPS67TFjy5
３、其餘報名方式之規定請詳見附件活動報名辦法辦理。

(六)如對上開內容有任何疑義，請逕洽活動聯絡人馬先生
0905-005868 或寄信至2021yuanyang@gmail.com。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

國立玉里高級中學
111/01/12

1110000306

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：研究發展處創新育成中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁